
ZARZĄDZENIE NR 80/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia w części Zarządzenia Nr 74/20 w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 
2020r. z dnia 30 listopada 2020r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

 W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XI/97/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2020r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Unieważnia się po stronie dochodów kwotę 12.000,- zł tytułem środków z Funduszu Pracy  z godnie 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Unieważnia się po stronie wydatków kwotę 12.000,- zł tytułem środków z Funduszu Pracy zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA032DDC-811F-4B65-B8D6-6F18218F680B. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2020r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 80/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 16.12.2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 985 925,80Pomoc społeczna -12 000,00 0,00 973 925,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 117 510,00Ośrodki pomocy społecznej -12 000,00 0,00 105 510,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 12 100,00 -12 000,00 0,00 100,00

31 407 043,89razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 164 769,14 0,00 0,00 1 164 769,14

-12 000,00 0,00 31 395 043,89

majątkowe
2 598 769,81razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 600 956,81 0,00 0,00 1 600 956,81

0,00 0,00 2 598 769,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 005 813,70

2 765 725,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 765 725,95

-12 000,00 33 993 813,700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA032DDC-811F-4B65-B8D6-6F18218F680B. podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2020r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/20 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 16.12.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 791 348,00 -12 000,00 1 779 348,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 461 092,00 -12 000,00 449 092,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 13 044,00 -12 000,00 1 044,00

Razem: 36 261 374,70 -12 000,00 36 249 374,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA032DDC-811F-4B65-B8D6-6F18218F680B. podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 80/20 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Po stronie dochodów unieważniono środki z Funduszu Pracy w kwocie 12.000,0 zł w Dz.852 rozdz.85219 § 
0970 i po stronie wydatków w Dz. 852 rozdz.85219 § 4700 gdyż są to środki pozabudżetowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA032DDC-811F-4B65-B8D6-6F18218F680B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

